
Město Humpolec 
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa 

 
 

- 1 - 

 

D o d a t e k  č . 1  
k e  S m l o u v ě  o  d í l o  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1.  Objednatel: Město Humpolec 

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
Zastoupené: Ing. Petr Machek – starosta města 
 Martin Hendrych – 2. místostarosta města 
IČO: 00248266 
DIČ: CZ00248266 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-1421261/0100 
 

I.2.  Zhotovitel: AGOS stavební a.s. Pelhřimov 

Se sídlem: Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov 
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 529 
Zastoupený: Ing. Martin Beran – místopředseda představenstva 
IČO: 46679626 
DIČ: CZ46679626 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 285358179/0300 

 
I.3.  Ve smluvních věcech jedná  za objednatele:  Ing. Petr Machek a Martin Hendrych 

 za zhotovitele:   Ing. Martin Beran 

 V technických věcech jedná  za objednatele:  Petra Hložková – vedoucí oddělení investic 
   Jaroslav Vaňkát – referent oddělení investic 
   TDS - život památkám o.p.s., IČO: 02044200 

za zhotovitele: Pavel Brůna – hlavní stavbyvedoucí 
 Koordinátor  BOZP:   Jitka Krupičková, IČO: 75972140 
 

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně: 
 
 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2023 se mění dle víceprací 
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2. 

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským 
dozorem - projektantem stavby. 
 



Město Humpolec 
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa 

 
 

- 2 - 

IV. CENA ZA DÍLO 

Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo ze dne 30. 10. 2023 se, s odkazem 
na přiložené Změnové listy, tímto dodatkem č. 1 mění následovně: 

Cena činí: 
Původní cena díla bez DPH: 4 873 000,00 Kč 

Změnový list č. 1: 142 896,26 Kč 

Změnový list č. 2: 59 941,08 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 5 075 837,34 Kč 

                =================== 
Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, neboť dokončené dílo 
je směřováno k využití v ekonomické činnosti města. 
 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen zákon): 

Vícepráce dle změnového listu č. 1: 

157 463,21 Kč 

Méněpráce dle změnového listu č. 1: 
14 566,95 Kč  

Vícepráce dle změnového listu č. 2: 

131 222,48 Kč 

Méněpráce dle změnového listu č. 2: 

71 281,40 Kč 

Celková hodnota změny:  374 534,04 Kč 

 

Tento dodatek č. 1 je ohledně změnového listu č. 1 uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona, 
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její celková hodnota (absolutní hodnota změny  374 534,04 Kč) je nižší než 15% původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 
 
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 10. 2023 na provedení stavby 
„Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa“. Je uzavřen v elektronické podobě, 
podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran, nebo ve čtyřech stejnopisech, dva 
stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 

Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném 
formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. 1. Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 

 



Město Humpolec 
Rekonstrukce stupňů na fotbalovém hřišti v Humpolci - I. etapa 

 
 

- 3 - 

 

 

 

 

Přílohy: 
Změnový list č. 1 

Změnový list č. 2 

 

 

 

V Pelhřimově V Humpolci 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 
...............................................................     ................................................... 
Ing. Martin Beran  Ing. Petr Machek 
místopředseda představenstva starosta 
AGOS stavební a.s. Pelhřimov Město Humpolec 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 …………………………… 
 Martin Hendrych 
   2. místostarosta 
 Město Humpolec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


